b)       0,10 €/m²/deň   x    18 m²    x   299  dní   ⃰                                             =           538,20 €  

S p o l u:                                                                                                                1 304,70 €  
(slovom:   jedentisíc tristoštyri  eur  sedemdesiat  centov ) 

⃰   počet  dní   v   kalendárnom  roku  2025  po   odpočítaní   nedieľ,   štátnych  sviatkov  a  dní  
    pracovného  pokoja  

Mesto Zlaté Moravce vyrubí daň  rozhodnutím. Vyrubená daň je splatná  v termíne uvedenom